
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fl8 N °  0 5 0
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  Ng 9.013 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre­
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar, a partir de 09 de junho de 1993, o ser­
vidor JOSÉ BENEDITO QUINTAS, Registro n 2 3.320, do cargo de Pe 
dreiro, NÍvel "5", no regime da Consolidação das Leis do Traba 
Iho, C.L.T., lotado no Setor de Obras da Secretaria de Servi­
ços Municipais desta Prefeitura Municipal, conforme pedido fed. 
to em requerimento protocolado sob o n^ 3.048 de 15/06/93.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 15 de junho de 1993.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prtef eita Myayiçi pajL

;r bosÉ/ g u i m aRAe s-
lór Chefe

Registrada em Livro próprio de Procuradoria do Mu­
nicípio e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


